
                              工 程 审 定 概 算 表

工程名称：2024年长胜街道潮湖村村庄巷道硬化项目（初步设计）                               
	序号
	工程或项目名称
	工程量
(㎡)
	概算价值(万元)
	合计
	备注 

	
	
	
	土 建
	设备费
	安装工程
	其它费用
	
	

	一
	工程费用
	
	225.81
	
	
	
	225.81
	

	1
	硬化工程
	
	213.11
	
	
	
	213.11
	

	1.1
	 砼道砖（15砂砾、15水稳、6道砖）
	5630㎡
	81.64
	
	
	
	81.64
	

	1.2
	砼道牙50㎝×25㎝×12㎝
	1360m
	4.96
	
	
	
	4.96
	

	1.3
	砼树框1.2m×1.2m
	676套
	11.83
	
	
	
	11.83
	

	1.4
	砼道路（20砂砾、20砼）
	6420㎡
	96.30
	
	
	
	96.30
	

	1.5
	挖、运土方10km
	4594.8m3
	18.38
	
	
	
	18.38
	

	2
	附属工程
	
	12.70
	
	
	
	12.70
	

	2.1
	土墙拆除
	150m
	0.20
	
	
	
	0.20
	

	2.2
	铁艺网围栏H1.8m
	150m
	12.00
	
	
	
	12.00
	

	2.3
	路口放大镜
	10个
	0.50
	
	
	
	0.50
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	二
	其它费用
	
	
	
	
	15.37
	15.37
	

	1
	建设单位管理费0.5%
	
	
	
	
	1.13
	1.13
	

	2
	测量费0.8%
	
	
	
	
	1.81
	1.81
	

	3
	设计费2.0%
	
	
	
	
	4.52
	4.52
	

	4
	工程监理费1.5%
	
	
	
	
	3.39
	3.39
	

	5
	招投标服务费0.5%
	
	
	
	
	1.13
	1.13
	

	6
	预算编制及审查费1.0%
	
	
	
	
	2.26
	2.26
	

	7
	工程试验检验费0.5%
	
	
	
	
	1.13
	1.13
	

	四
	预备费3%
	
	
	
	
	7.24
	7.24
	

	五
	合     计
	
	225.81
	
	
	22.61
	248.42
	


